                                                                                                                                                                Приложение

                   к Положению о составе, порядке и сроках внесения информации в государственную долговую книгу Краснодарского края  
Раздел 1. Обязательства по кредитам, полученным муниципальным образованием город Горячий Ключ от кредитных организаций, иностранных банков и международных финансовых организаций по состоянию на 01.02.2026г.
руб.

	Наиме-нование заемщика
	Наиме-нование кредитора
	Номер, дата правового акта
	Номер и дата кредитного договора
	Дата возникновения обязательства
	Объем обязательства
	Процентная ставка
	Срок погашения кредита
	Дата исполнения полностью или частично
	Фактическая сумма финансирования кредитного договора
	Форма обеспечения кредита
	Остаток задолженности на 1-е число предыдущего месяца
	Изменение задолженности за месяц
	Остаток задолженности на отчетную дату

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	город Горячий Ключ
	ПАО «Совкомбанк»
	
	0318300457625000309; 08.12.2025
	08.12.2025
	160000000,00
	17,5
	09.12.2026
	
	
	
	160000000,00
	0,00
	160000000,00

	Всего:
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	160000000,00
	0,0

	160000000,00


Раздел 2. Обязательства по государственным ценным бумагам Краснодарского края по состоянию на 01.02.2026г.
                                                                                                                                                                                                                                                                                           руб.

	Наименование эмитента и генерального

 агента
	Наиме-нование регистратора
 или депозитария;

организатора торговли на рынке ценных бумаг
	Номер, дата правового акта
	Дата регистрации, вид, форма, количество, номинал ц. б.
	Регистрационный номер Условий эмиссии
	Дата возникновения обязательства
	Объем обязательства
	Процентная ставка (купонный доход)
	Купонный доход в 

расчете на одну облигацию
	Форма обеспечения по ценным бумагам
	Срок погашения долга
	Дата исполнения полностью или частично-но
	Фактическая сумма выпуска
	Государственный регистрационный номер выпуска
	Остаток задолженности на 1-е число предыдущего месяца
	Изменения задолженности за месяц
	Остаток задолженности на отчетную дату   на 01.02.  26г

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17


Раздел 3. Обязательства по бюджетным кредитам, привлеченным от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации по состоянию на 01.02.2026г.
                                                                                                                                                                                                                                      руб.

	Номер и дата договора (соглашения)
	Дата возникновения обязательства
	Бюджет, из которого предоставлен бюджетный кредит 
	Срок погашения бюджетного кредита
	Дата исполнения полностью или частично
	Объем обязательства
	Форма обеспечения

бюджетного кредита
	Остаток задолженности на 1-е число предыдущего месяца
	Изменение задолженности за месяц
	Остаток задолженности на отчетную дату     на 01.02.2026г

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	№11 от 30.06.2025
	30.06.2025
	Краевой бюджет

	12 мес.
	29.06.2026
	174000000,00
	
	174000000,00
	0,0
	174000000,00

	№17 от 31.10.2025
	31.10.2025
	Краевой бюджет
	12 мес.
	30.10.2026
	50000000,00
	
	50000000,00
	0,0
	50000000,00


Раздел 4. Обязательства по муниципальным гарантиям муниципального образования город Горячий Ключ по состоянию
на 01.02.2026г.
                                                                                                                                                                                                                                                                                                          руб.

	Наиме-нование принципала
	Бенефициар,

дата и номер кредитного договора, цель кредитования
	Номер, дата договора о предоставлении гарантии
	Объем обязательств по гарантии
	Процентная ставка
	Дата возникновения обязательств по гарантии

(дата или момент вступления гарантии в силу)
	Срок погашения долга принципалом, срок пролонгации
	Срок действия гарантии
	Срок предъявления требований по гарантии
	Срок исполнения гарантии
	Дата, сумма исполнения полностью или частично-но
	Форма обеспечения
гарантии
	Остаток задолженности на 1-е число предыдущего месяца
	Изменение задолженности за месяц
	Остаток задолженности на отчетную дату
	Информация об исполнении обязательств принципала, обеспеченных гарантиями

	1
	2
	3
	4
	5
	7
	6
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Заместитель главы, начальник ФУ администрации 

МО город Горячий Ключ                                                                                               В.В. Житина     

Начальник отдела учета и отчетности ФУ администрации 

МО город Горячий Ключ                                                                                               Н.В.Каленкова
Богданова Евгения Владимировна 
8(86159)37996

